
                                 

,                                                          

www.dcttrading.com.tr 

                                                                          

 
Özel Durum Açıklaması 

1 Ekim 2024 
 

Bağlı Ortaklık Ürün Gamının Zenginleştirilmesi Hakkında 

Bağlı ortaklığımız YAKA IKE firması, renk, olgunluk ve büyüklük standartlarının dışında kalan ve 
doğrudan ihracata konu edemediği kiraz ve yaban mersinlerini meyve suyu üreten firmalara 
satmaktadır. Yapılan çalışmalar ile 2024 yılı Eylül ayı itibarıyla bu tip ürünlerin reçel ve/veya 
marmelata çevrilerek çok daha katma değerli satılabilir hale getirilmesi yönündeki çalışmalar 
tamamlamıştır.  
 
YAKA CHERRY&BERRY markası ile ilk etapta 2 farklı çeşitte hazırlanan ve muhtelif büyüklükteki 
cam kavanozlarda piyasaya sürülecek olan ürünler, sahip olduğumuz perakende mağazalarında 
satılacağı gibi Yunanistan'da faaliyet gösteren zincir marketlerde de satışa sunulacaktır. Ürün 
gamındaki çeşitler Yunanistan'da örneği olmayan, ilk kez bağlı ortaklığımızca oluşturulan 
reçeteler olup ülkedeki tüketim alışkanlıkları da dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
 
Ürün gamı genişletilmesi çalışması sayesinde; bağlı ortaklığımızın kiraz ve yaban mersini hasat 
dönemleri dışında da düzenli bir nakit akışı yaratacaktır. Çalışma ayrıca, topraktan gelen ürünlerin 
değerini bulması sağlanarak sürdürülebilir tarım uygulaması açısından da önem arz etmektedir. 
 
Kamuoyunun bilgisine sunulur. 
 
Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket” veya “DCT Trading”) 22.05.2007 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. 
Şirket, pamuk, mısır ve pirinç başta olmak üzere tarım ürünleri ve emtiaların alım-satımı ve aracılığı faaliyetleri ile 
iştigal etmektedir. Şirket’in sermayesinin %98’ine sahip olduğu bağlı ortaklarından Yunanistan’da yerleşik YAKA, kiraz 
ve yaban mersini alımı, işlenmesi ve sahibi olduğu tesislerde müşteri taleplerine uygun paketlenmesi, pamuk 
emtiasının alım-satımı ve aracılığı yapmakta ve kiraz ile yaban mersini meyvelerinin bir kısmını yine Şirket’in 
sermayesinin %90’ına sahip olduğu bağlı ortaklığı olan Yunanistan’da yerleşik BLUEFARM’dan temin etmektedir. 
Şirket’in bağlı ortaklıkları olan YAKA kiraz ve yaban mersini işleme faaliyetlerini Gümülcine/Yunanistan’da bulunan 
işleme tesisinde gerçekleştirmektedir. Şirket, 2024 yılında, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü içerisindeki teknopark’ta 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler A.Ş.’ye %60 oranında iştirak etmiştir. Pulse Finansal Teknolojiler yapay zeka ve 
makine öğrenmesi teknikleri ile başta tarım emtiaları olmak üzere, organize piyasalarda işlem gören finansal 
enstrümanların gelecek fiyat tahminlemeleri üzerinde çalışan bir teknoloji şirketidir. 2024 yılında halka açılan Şirketin 
hisseleri DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un Ana Pazarında işlem görmektedir. Şirket ile ilgili daha fazla bilgiye 
www.dcttrading.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
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